

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՀՀ Սյունիքի մարզի

Որոտանի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի
տնօրեն

Ա.Ա.Գրիգորյան


10.06.2021թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Ֆորտանի միջնակարգ դպրոցի ՊՈԱԿ-ի կարիքների համար 2021թ.-ին գնվելիք ապրանքների,
ծառայությունների և աշխատանքների

Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (դրամ)
Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը և/ու ՊՄԱ դասակարգում	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
Ծառայություններ							
1.	65310000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	Մեկ անձ.	Գվտ/ժ	44.98	2000	89960
2.	64211200	Հեռախոսակապ	Մեկ անձ	հատ	5000	12	60000
3.	65210000	Ջեռուցում/փայտի գնում/	Մեկ անձ	Խոր/մ	18000	25	450000
4.	90511000	Կոմունալ ծախսեր/աղբ/	Մեկ անձ	հատ	960	12	11520
5.	30125100	Քարթրիջի լիցքավորում	Մեկ անձ	հատ	4000	3	12000
6.	99000000	Գործուղում	Մեկ անձ	հատ	6000	4	24000
7.		Կրթություն թերթ	Մեկ անձ	հատ	200	52	10400
8.		Հայտարարություն	Մեկ անձ	հատ	6000	4	24000
9.		ԷԿԵՆԳ	Մեկ անձ	հատ	3000	1	3000
10.		Գեոտոնիզացիա	Մեկ անձ	հատ	3000	12	36000
11.		Մասնակի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվարկային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	Մեկ անձ	հատ	450000	1	450000
12.		Տանիքի մասնակի և սանհանգույցի վերանորոգման նախագծանախահաշվարկային փաստաթղթերի փորձաքննություն	Մեկ անձ	հատ	60000	1	60000
Ընդամենը							1230880
Գրասենյակային ապրանքներ							
11	30197630	Թուղթ Ա4	Մեկ անձ	տուփ	2000	5	10000
12	30192130	Սև մատիտ	Մեկ անձ	հատ	100	5	500
13	30192700	Սկոչ	Մեկ անձ	հատ	250	2	500
14	30192160	Շտրիխ	Մեկ անձ	հատ	300	2	600
15	30190000	Սոսիկ	Մեկ անձ	հատ	250	2	500
16	30192122	Գրիչ	Մեկ անձ	հատ	100	10	1000
17	22851100	Թղթապանակ	Մեկ անձ	հատ	200	4	800
18	30197231	Փայլ	Մեկ անձ	հատ	15	100	1500
19	30197320	Կարիչ/ռեզինա/	Մեկ անձ	հատ	1000	4	4000
20	30199420	Նշումների թուղթ	Մեկ անձ	հատ	250	2	500
21	30197221	Ամրակ	Մեկ անձ	հատ	150	2	300

22		Կավիճ	Մեկ անձ	տուփ	2000	5	10000
23		Հաշվապահական ձևեր	Մեկ անձ	հատ	25	40	1000
24		Ռետին	Մեկ անձ	հատ	50	4	200
25		Ֆայլերով պապկա	Մեկ անձ	հատ	1200	2	2400
26		Ծրար	Մեկ անձ	հատ	50	10	500
Ընդամենը							34300
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
27	39831242	Լվացքի փոշի	Մեկ անձ	հատ	450	4	1800
28	39831244	Ռախշա	Մեկ անձ	հատ	300	5	1500
29	39836000	Ավել	Մեկ անձ	հատ	1000	8	8000
30	33700000	Հատակի շոր	Մեկ անձ	հատ	500	4	2000
31	33700000	Ձեռնոց ռետինե	Մեկ անձ	հատ	300	4	1200
32	33711900	Օճառ	Մեկ անձ	հատ	300	10	3000
33	39812400	Փոշի հավաքելու շոր	Մեկ անձ	հատ	400	5	2000
34	39812400	Ժավել	Մեկ անձ	հատ	150	4	600
35	39812400	Սափո/ մաքրող հեղուկ/	Մեկ անձ	հատ	500	10	5000
36	31521000	Էլ. լամպ	Մեկ անձ	հատ	100	20	2000
37		Վառարան	Մեկ անձ	հատ	10000	3	30000
38		Խոտհնձիչ	Մեկ անձ	հատ	70000	1	70000
Ընդամենը							127100
ՄՆՈՒՆԴ							
37	15321000	Բուլկի	Մեկ անձ	հատ	40	2720	108800
38	15321000	Հնդկաձավար	Մեկ անձ	կգ	450	36	16200
39	15321000	Բրինձ	Մեկ անձ	կգ	380	25	9500
40	15321000	Մակարոնեղեն	Մեկ անձ	հատ	350	70	24500
41	15321000	Աղ	Մեկ անձ	հատ	200	5	1000
42	15321000	Բուսական յուղ	Մեկ անձ	հատ	650	36	23400
43	15321000	Հաճարաձավար	Մեկ անձ	հատ	450	20	9000
44	15321000	Տոմատ	Մեկ անձ	հատ	1000	35	35000
45	15321000	Ոսպ	Մեկ անձ	կգ	500	20	10000
46	15321000	Շաքարավազ	Մեկ անձ	կգ	320	10	3200
47	15321000	Ամանորյա տոպրակներ	Մեկ անձ	տուփ	600	15	9000
Ընդամենը							249600
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՌՍ							1641880

Որոտակի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի հաշվապահ՝  Գ.Գ. Կարապետյան